Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestolngresos

ESTADO DE JALISCO

Estado Analitico de Ingresos Presupuestales
Al 31/oct/2016

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

Fechay | 02/dic/2016

hora de Impresién | 08:44 a.m.

Fuente de Ingresos

Ley de Ingresos

Estimada

Ampliaciones /
(Reduciones)

61 APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
61-01 INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

INGRESOS POR ESTIMULOS FISCALES
APROVECHAMIENTOS Capitulo 1000
ESTIMULOS FISCALES ADMINISTRACION
APROVECHAMIENTOS Capitulo 2000
ESTIMULOS FISCALES ADMINISTRACION
APROVECHAMIENTOS CAPITULO 3000
ESTIMULOS FISCALES ADMINISTRACION
APROVECHAMIENTOS CAPITULO 5000
ESTIMULOS FISCALES BIENES MUEBLES
93 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
Subsidio
Subsidio Estatal
Subsidio Capitulo 1000
Subsidio Capitulo 1000 Presidencia

Subsidio Capitulo 1000 Secretaria Técnica
Subsidio Capitulo 1000 Secretaria Ejecutiva
Subsidio Capitulo 1000 Comunicacién Social
Subsidio Capitulo 1000 Visitadurias 1, 2, 3, 4 y 5ta.
Subsidio Capitulo 1000 Direcciéon de Quejas
Subsidio Capitulo 1000 Administracion
Subsidio Capitulo 1000 Contraloria Interna
Subsisdio Capitulo 2000
Subsidio Capitulo 2000 Administracion
Subsidio Capitulo 3000

$10,211,851.49
$10,211,851.49
$10,211,851.49
$3,346,333.51
$3,346,333.51
$625,378.00
$625,378.00
$3,192,643.98
$3,192,643.98
$3,047,496.00
$3,047,496.00
$140,692,274.00
$140,692,274.00
$140,692,274.00
$137,234,268.18
$9,872,237.60
$1,353,005.42
$18,684,170.99
$7,382,387.65
$60,914,683.88
$17,910,653.81
$17,425,539.23
$3,691,589.60
$1,144,990.00
$1,144,990.00
$2,313,015.82

$6,604,480.00
$6,604,480.00
$6,604,480.00
$2,138,819.00
$2,138,819.00
$315,974.00
$315,974.00
$3,909,684.00
$3,909,684.00
$240,003.00
$240,003.00
$1,500,000.00
$1,500,000.00
$1,500,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$552,075.00
$552,075.00
$947,925.00

Subsidio Capitulo 3000MARAisF4hO EDUARDO COLUNGARERRY 5 82
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

$947,925.00

Avance de

Ley de Ingl:esos Ingresos Ingresos Devengado Por Recaudacion
Modificada Devengados Recaudados Recaudar (Recaudacién /
Estimacion)

$16,816,331.49 $16,816,331.49 $16,816,331.49 $0.00 100.00 9,
$16,816,331.49 $16,816,331.49 $16,816,331.49 $0.00 100.00 o,
$16,816,331.49 $16,816,331.49 $16,816,331.49 $0.00 100.00 9,
$5,485,152.51 $5,485,152.51 $5,485,152.51 $0.00 100.00 9,
$5,485,152.51 $5,485,152.51 $5,485,152.51 $0.00 100.00 9,
$941,352.00 $941,352.00 $941,352.00 $0.00 100.00 9,
$941,352.00 $941,352.00 $941,352.00 $0.00 100.00 9,
$7,102,327.98 $7,102,327.98 $7,102,327.98 $0.00 100.00 o,
$7,102,327.98 $7,102,327.98 $7,102,327.98 $0.00 100.00 9,
$3,287,499.00 $3,287,499.00 $3,287,499.00 $0.00 100.00 9,
$3,287,499.00 $3,287,499.00 $3,287,499.00 $0.00 100.00 9,
$142,192,274.00 $123,052,367.76 $123,052,367.76 $0.00 86.53 9,
$142,192,274.00 $123,052,367.76 $123,052,367.76 $0.00 86.53 9,
$142,192,274.00 $123,052,367.76 $123,052,367.76 $0.00 86.53 9
$137,234,268.18 $118,094,361.94 $118,094,361.94 $0.00 86.05 9,
$9,872,237.60 $7,868,583.24 $7,868,583.24 $0.00 79.70 o
$1,353,005.42 $1,080,059.41 $1,080,059.41 $0.00 79.82 o,
$18,684,170.99 $15,042,316.81 $15,042,316.81 $0.00 80.50 9
$7,382,387.65 $5,942,027.26 $5,942,027.26 $0.00 80.48 o
$60,914,683.88 $56,928,017.50 $56,928,017.50 $0.00 93.45 o,
$17,910,653.81 $14,157,846.34 $14,157,846.34 $0.00 79.04 o,
$17,425,539.23 $14,161,639.04 $14,161,639.04 $0.00 81.26 9
$3,691,589.60 $2,913,872.34 $2,913,872.34 $0.00 78.93 o,
$1,697,065.00 $1,697,065.00 $1,697,065.00 $0.00 100.00 9,
$1,697,065.00 $1,697,065.00 $1,697,065.00 $0.00 100.00 9,
$3,260,940.82 $3,260,940.82 $3,260,940.82 $0.00 100.00 9,
$3,260,d4582 MARIA DE b ANGELES CACHEFARIDA $0.00 100.00 o

ENCARGADA DE CONTABILIDAD
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Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestolngresos

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE JALISCO
Estado Analitico de Ingresos Presupuestales

Al 31/oct/2016

Fecha y | 02/dic/2016
hora de Impresién | 08:44 a.m.
L Avance de
Ley de Ingresos Ampliaciones / Ley de Ingresos Ingresos Ingresos Devengado Por Recaudacion
Fuente de Ingresos Estimada (Reduciones) Devengados Recaudados Recaudar  (Recaudacion/
Estimacion)
Total $150,904,125.49 $8,104,480.00 $159,008,605.49 $139,868,699.25 $139,868,699.25 $0.00 87.96 9%

MTRO. PAULO EDUARDO COLUNGA PERRY
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LCP. MARIA DE LOS ANGELES CACHO PARTIDA
ENCARGADA DE CONTABILIDAD
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